งานบันไดทางลง ๖ จุด และประตูระบายน้ำ ๑ จุด ตามแบบแปลนและรายการที่เทศบาลตำบลป่าซางกำหนด 

ตำบลป่าซาง อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย จำนวน ๑ แห่ง วงเงินงบประมาณ ๗,๒๔๑,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ด

ล้านสองแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๖,๙๓๕,๕๙๓.๔๓  บาท (หกล้านเก้าแสนสามหมื่นห้าพันห้าร้อยเก้าสิบสามบาทสี่สิบสามสตางค์) 

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่

[...]

กลางกำหนด ภายในวันที่  ในเวลาราชการ โดย  จะชี้แจงรายละเอียดดังกล่าวผ่าน      เทศบาลตำบลป่าซาง

ทางเว็บไซต์  และ www.gprocurement.go.th ในวันที่ https://pasangmaechan.go.th/      

๔. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องชำระเงินค่าซื้อเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ในราคาชุดละ 

บาท ( ) ตั้งแต่วันที่  ถึงวันที่ ๑,๕๐๐.๐๐ หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน            

 

 

 

ประกาศ  ณ  วันที่           มิถุนายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

(นายดำเนิน ยิ่งนอก)

ปลัดเทศบาล รักษาราชการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลป่าซาง

 

เอกสารประกวดราคา ด้วยวิธีจ้างก่อสร้าง ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

                                                  เลขที่

[...]

เรียงหินยาแนว ยาว ๗๕๗.๐๐ เมตร งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว 

๘๕๐.๐๐ เมตร งานก่อสร้างราวกันตก ยาว ๗๕๗.๐๐ เมตร งานบันไดทางลง ๖ จุด และประตูระบายน้ำ ๑ 

จุด ตามแบบแปลนและรายการที่เทศบาลตำบลป่าซางกำหนด ตำบลป่าซาง อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย 

ราคาจำนวน ๑ แห่ง วงเงินงบประมาณ ๗,๒๔๑,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดล้านสองแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) 

กลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๙๓๕,๕๙๓.๔๓  

บาท (หกล้านเก้าแสนสามหมื่นห้าพันห้าร้อยเก้าสิบสามบาทสี่สิบสามสตางค์) โดยมีข้อแนะนำและข้อกำหนด

ดังต่อไปนี้

                 ๑.     เอกสารแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

                          ๑.๑     แบบรูปและรายการละเอียด และขอบเขตของงาน

                          ๑.๒     แบบใบเสนอราคาที่กำหนดไว้ในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์